
Centrum karate Beroun, z.s.

Přihláška

Jméno, příjmení: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Narozen dne: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Rodné číslo: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Trvalý pobyt: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

Telefonní číslo (zákonný zástupce): ……………………………………………………………………………………………………………………………….

Email (zákonný zástupce): ………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Upozornění:

Na uvedený email budou zasílány informace o změnách tréninku a další relevantní informace.

Členské příspěvky:

Odevzdáním přihlášky se zavazuji platit řádně a včas členské příspěvky dle platného ceníku (viz: www.karate-beroun.cz)

Souhlas:

Souhlasím se zpracováním a evidencí osobních údajů podle zk. č. 101/2000 Sb., v platném znění s využitím rodného čísla 

podle zákona č. 133/2000 Sb., v platném znění. Souhlasím s tím, aby sportovní klub (dále jen SK) zpracovával a evidoval 

mé osobní údaje poskytnuté mu v souvislosti s mým členstvím a činností v SK. Dále souhlasím s tím, že SK je oprávněn 

poskytovat uvedené osobní údaje, včetně rodného čísla, do centrální evidence ČUBU a ČATK a současně příslušnému 

regionálnímu sdružení ČSTV a následně VV ČSTV k vedení evidence členské základny v ČSTV dle směrnic ČSTV a k 

identifikaci sportovce při soutěžích. Osobní údaje, včetně rodného čísla, je SK oprávněn zpracovávat a evidovat i po 

ukončení členství v SK. Prohlašuji, že jsem byl/a řádně informován/a o všech skutečnostech dle ustanovení zákona č. 

101/2000 Sb. v platném znění.

Důležité:

Potvrzení o způsobilosti dítěte, k provozování tradičního karate v rámci SK.

- předání přihlášky hl. trenérovi – jím zaevidování žadatele do členské základny SK v ČATK

- předání platného potvrzení od lékaře na tiskopisu ČATK – Žádost o posouzení zdravotní způsobilosti k tělesné výchově a 

sportu – sportovní disciplína KARATE

- pověřený člen SK bude dohlížet na platnost lékařské prohlídky, platnost osvědčení o technické vyspělosti a jiné po dobu 

členství s SK

- zakoupení členské známky ČATK (200 Kč či dle platného ceníku ČATK) v daném kalendářním roce.

V ………………………………………………… dne …………………………………………… podpis (zákonný zástupce) …………………………………………………………………….

Centrum karate Beroun, z.s., člen České asociace tradičního karate (ČATK)

www.karate-beroun.cz, info@karate-beroun.cz, IČ: 07852045, č.ú.: 2102764502/2010

http://www.karate-beroun.cz/


Souhlas se zpracováním osobních údajů, jejichž zpracování

není plněním na základě právních předpisů

Já, ……………………………………………………………………………………………………………………………………………...……………………………………….(jméno, příjmení)

Zákonný zástupce nezletilého ..………………………………………………………………………………………...……………………………………….(jméno, příjmení)

člena Centrum karate Beroun, z.s.

souhlasím – nesouhlasím*  s předáváním jména, příjmení, data narození a adresu cvičence zřizovateli klubu

souhlasím – nesouhlasím*  s předáváním jména, příjmení a technického stupně cvičence při účasti na soutěžích 

organizátorům soutěže

souhlasím – nesouhlasím*  s poskytnutím informace o zdravotní pojišťovně, sportovní lékařské prohlídce cvičence pro 

případ úrazu

souhlasím – nesouhlasím*  s poskytnutím mého telefonního čísla, emailové adresy pro komunikaci s klubem

souhlasím – nesouhlasím*  s předáváním jména, příjmení, data narození a adresu cvičence zřizovateli kluby

souhlasím – nesouhlasím*  s pořízením fotografií a videí (skupinové i jednotlivců) během výuky karate, turnajů a kempů

souhlasím – nesouhlasím*  se zveřejňováním fotografií a videí na webových stránkách, FB stránkách klubu a asociačních 

stránkách (skupinové i jednotlivců) během výuky karate, turnajů a kempů

souhlasím – nesouhlasím*  se zveřejňováním výsledků ze zkoušek a turnajů (web, FB)

* nevyhovující variantu jasně přeškrtněte

Souhlas poskytuji od ……..…………………… do odhlášení cvičence z klubu. Pokud se moje rozhodnutí změní, oznámím tuto 

skutečnost písemně hlavnímu trenérovi klubu. Souhlas mohu změnit v každém z bodů a to i jednotlivě.

podpis (zákonný zástupce) …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Centrum karate Beroun, z.s., člen České asociace tradičního karate (ČATK)

www.karate-beroun.cz, info@karate-beroun.cz, IČ: 07852045, č.ú.: 2102764502/2010


